IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)

INSCR.
78005-9

75137-4
71812-5
68950-0
60245-5
68563-6
75796-8
74701-0
73972-8
78047-9
65234-4
70657-1
65606-1
71588-7
72449-8
76807-8
68874-6
68052-5
74779-2
72445-9
78555-8
67573-8
79176-0
60471-6
69406-9
78737-0
64867-3
61883-3
66526-3
60642-5
64186-0
69385-7

NOME DO CANDIDATO
ALINE GONCALVES DE LIMA

AMANDA EMILY YONAMINI

ANA BEATRIZ URBANO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
ANA PAULA DE OLIVEIRA DA
BRUNA YURIE NAKASIMA
CAROLINE NASCIMENTO RAMOS
ERICA PRISCILA MOURA
GABRIELA BARBOSA DA SILVA
GABRIELA CAROLINE BRESSAN
GABRIELA DE ASSIS CAMARGO
GEOVANNA GABRIELLE CUSTODIO
GIOVANNA BRUNA FRANCO
GUSTAVO MARTINS BERNARDES
IZABELA TAVECHEO AMADEU

JAINE LAYANE LIBERATO ALBERTO

JESSICA FIORATI DOS SANTOS
LETICIA ALINE DA SILVA

LETICIA APARECIDA BALESTRI
LUANA DE MELO FERRARETO
LUANA FERREIRA DE OLIVEIRA
MARIANA SELINI BORTOLO
NATHALIA GENERALI PAULO
NATHALIA KLEIN SCHIAVAO
NAYARA DA SILVA DE OLIVEIRA
PATRICIA APARECIDA NARDELI
PAULA BEATRIZ MARTINS DE
SILVIA LETICIA COSTA

THAUANA LOPES DOS SANTOS
THAYNA DOS SANTOS DA SILVA
VALDINES APARECIDA GOULART
YASMIN PAOLA DO NASCIMENTO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
65.5 65.5
84.5 84.5
60.5 60.5
65.0 65.0
52.5 52.5
61.0 61.0
57.5 57.5
56.5 56.5
67.0 67.0
48.5 48.5
48.5 48.5
48.0 48.0
65.5 65.5
71.0 71.0
50.0 50.0
63.0 63.0
82.5 82.5
81.0 81.0
46.5 46.5
575 575
66.5 66.5
70.0 70.0
54.0 54.0
57.0 57.0
58.0 58.0
5515 5515
75.5 75.5
56.5 56.5
51.5 51.5
65.0 65.0
71.0 71.0
54.0 54.0

RED
91.0

79.0
91.0
90.0
100.0
82.0
87.0
98.0
85.0
104.0
101.0
96.0
41.0
102.0
81.0
88.0
98.0
111.0
96.0
101.0
94.0
102.0
88.0
88.0
94.0
62.0
82.0
101.0
106.0
94.0
86.0
102.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
425 9.0
36.0 13.0
21.0 9.0
27.0 2.0
33.0 11.0
32.0 9.0
28.0 2.0
19.0 6.0
9.5 14.0
20.0 8.0
20.0 11.0
5.0 5.0
33.0 12.0
315 13.0
36.5 19.0
32.0 5.0
28.0 8.0
15.0 6.0
235 11.0
175 8.0
345 2.0
19.5 9.0
315 8.0
19.0 11.0
20.5 14.0
18.0 16.0
22.0 18.0
24.0 11.0
17.0 4.0
19.0 0.0
44.0 4.0
32.5 9.0

TOTAL
P2
142.5

128.0
121.0
119.0
144.0
123.0
117.0
123.0
108.5
132.0
132.0
106.0

86.0
146.5
136.5
125.0
134.0
132.0
130.5
126.5
130.5
130.5
127.5
118.0
128.5

96.0
122.0
136.0
127.0
113.0
134.0
143.5

GEO
235

37.0
265
355
405
37.0
305
38.0
375
375
265
455
545
445
36.0
515
19.5
575
37.0
31.0
375
38.0
31.0
23.0
29.0
275
425
36.0
435
215
325
225

HIS
41.5

43.5
38.5
35.0
35.0
38.0
30.0
40.5
225
42.0
26.5
42.5
46.5
42.0
39.5
37.0
46.0
46.0
325
24.0
315
37.0
38.5
38.5
40.5
42.0
40.5
32.0
42.0
55.0
52.5
36.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
65.0

80.5
65.0
70.5
75.5
75.0
60.5
78.5
60.0
79.5
53.0
88.0
101.0
86.5
75.5
88.5
65.5
103.5
69.5
55.0
69.0
75.0
69.5
61.5
69.5
69.5
83.0
68.0
85.5
76.5
85.0
59.0

FINAL CLAS
273.0 9
293.0 3
246.5 25
254.5 21
272.0 10
259.0 16
235.0 32
258.0 17
2355 31
260.0 15
233.5 34
242.0 26
252.5 22
304.0 2
262.0 13
276.5 7
282.0 5
316.5 1
246.5 24
239.0 28
266.0 11
275.5 8
251.0 23
236.5 29
256.0 19
221.0 44
280.5 6
260.5 14
264.0 12
254.5 20
290.0 4
256.5 18

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



